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Nat.Kamp. sen-jeugd 2005

21-04-2005 geprint

Uitslag progr.nr. 1

Naam
1 Inge Dekker
2 Sandra Temmerman
3 Marleen Veldhuis
4 Marina Scheepbouwer
5 Hedwig Kikkert
6 Mariélle Janssen
7 Marjon Hollander
8 Linda vd Eijnden
9 Anne Boomars
10 Maaike van den Brand
11 Ziarah Janssen
12 Anita Scheper
13 Elinore de Jong
14 Annika Reinds
15 Silke Oude Weernink
16 Suzan van den Bogaard
17 Nicole Latka
18 Jen-Aivan Soelen
Willemijn Knot
Ranomi Kromowidjojo

Uitslag progr.nr. 2

Naam
Robin van Aggele
Stefan Aartsen
Bastiaan Tamminga
Dirkjan de Wit
Kevin Lebis
Alex Schelvis
Joeri Verlinden
Joost Sprakel
Joost Krommenhoek
Joran Barends
Remko de Jong
Kai Pardieck
Roland Boon
Ben Dersigni
Eelke Kraak
Gernand Leusink
Tarikh Janssen
Jeroen Stuut
Sem Bijl
Raldi Jolink
Mike vd Zanden
Yair Wildeboer
Jeroen Beemster
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11:08:03

100 meter vilinderslag dames jeugd/senioren

Vereniging

De Kempvis
SBC2000(SG)
XLence Swimteam
De Whee

TriVia

RzC

Dz&PC

HGK(SG)

0OZ&PC

De Zijl-LGB

BzZV

Hoogeveen

De Otters Het Gooi
De Dolfijn

De Dinkel Denekamp
RZ

0z&PC

De Dolfijn

Ritola Z&PC
TriVia

Intijd
0.58.73
1.02.69
1.00.82
1.03.84
1.03.67
1.03.69
1.06.05
1.06.01
1.08.53
1.06.09
1.07.89
1.05.78
1.07.24
1.08.39
1.13.22¢
1.09.60
1.09.12
1.12.84c
1.08.31
1.07.30

St.nr.
85-00628
80-01100
79-00894
84-02154
85-01566
82-00760
84-01004
79-00202
89-00460
80-00154
90-01760
88-03862
89-02072
89-03462
90-02854
89-00450
89-02602
90-03510
90-02010
90-02156

Eindtijd Dis
1.01.16
1.03.90
1.04.32
1.04.37
1.05.52
1.05.81
1.06.01
1.06.21
1.06.24
1.06.31
1.07.90
1.08.03
1.08.20
1.08.78
1.10.04
1.10.34
1.10.35
1.14.43
NG ng
NO no

100 meter vlinderslag heren jeugd/senioren

Vereniging
Midden

De Kempvis
PSV
DWK-XCESS
WZ&PC

De Kempvis
RZ

TriVia

De Dolfijn
DWK-XCESS
De Dolfijn

De Dolfijn
NDD

De

0Z&PC
Deltasteur
BzV

TriVia

MNC Dordrecht
RzC

PSV

TriVia
WZ&PC

Intijd
0.56.87
0.54.75
0.55.35
0.56.78
0.58.35
0.58.69
0.56.36
0.56.28
0.59.10r
0.58.42
0.58.88
0.59.87
1.00.41
0.58.95
1.03.16¢
1.03.64
1.01.53
1.02.49
1.01.27
1.03.68
1.01.48
1.02.05
1.02.10

St.nr.

84-00017
75-00007
81-01659
83-02391
81-01037
87-02927
88-03549
86-02949
84-01293
85-00091
76-00459
87-04487
88-00397
74-00157
87-01861
88-02173
87-04223
88-03315
87-00253
88-01715
87-03905
88-03851
87-00155

Eindtijd Dis
0.55.13
0.55.69
0.55.79
0.55.93
0.57.72
0.58.26
0.58.32
0.58.37
0.58.44
0.58.58
0.58.92
0.59.87
1.00.10
1.00.45
1.01.89
1.01.92
1.02.12
1.02.13
1.02.21
1.02.50
1.02.89
1.02.93
1.02.94

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.28.94
0.29.95
0.29.93
0.30.48
0.29.89
0.30.17
0.31.22
0.30.63
0.30.38
0.30.21
0.31.74
0.32.14
0.31.43
0.32.61
0.33.22
0.32.78
0.32.37
0.33.37

50m

0.25.72
0.25.97
0.25.47
0.25.93
0.27.06
0.27.30
0.27.16
0.26.85
0.27.03
0.26.84
0.26.80
0.27.29
0.28.23
0.27.93
0.28.45
0.28.00
0.27.91
0.29.29
0.28.51
0.28.79
0.30.13
0.28.90

Blad 1
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21-04-2005 geprint

Uitslag progr.nr. 2 :

Naam
24 Sjaak Oude Ophuis
25 Jeffrey Breure
26 Niek de Ridder
27 Kevin Hondsmerk
28 Marcel Thijsse
Daan van Boxmeer

Uitslag progr.nr. 3

Naam
1 Rieneke Schinkel
2 Mariét Koster
3 Femke Heemskerk
4 Stefanie Luiken
5 Wendy vd Zanden
6 Rieneke Terink
7 Joanne Veenvliet
8 Eveline Hamstra
9 Evelien Sohl
10 Evy Witlox
11 Sabrina Buur
12 Lieke Verouden
13 Marion van den Berg
14 Daphne ten Brink
15 Miranda de Vos
16 Anja vd Hout
17 Margot vd Kemp
18 Willemijn Knot
19 Marloes Resink
20 Marjolein Bolster
21 Eeke van der Wal
22 Rachel Kremer
23 Chantal Elsgeest
24 Kim Anne Bouw

Uitslag progr.nr. 4

Naam

1 Sander Karssen

2 Nick Driebergen

3 John Keetman

4 Jan Kersten

5 Perry Arentsen

6 Merijn Ellenkamp

7 Niels Koster

8 Jeroen de Vos

9 Niek vd Molen
10 Niels Hagelstein
11 Joost Schroder

om

11:08:04

Vereniging

De Dinkel Denekamp
De Dolfijn

Koewacht

De Schelde

De Zijl-LGB
Zeester-Meerval

Vereniging
XLence Swimteam
Hoogeveen

De Zijl-LGB
PSV

PSV
DWK-XCESS
De Dolfijn
TriVia
Rapido'82

RzC

MNC Dordrecht
PSV

RzC

WzZ&PC

PSV

ZC Ooievaar (SG)
NDD

Ritola Z&PC
DWK-XCESS
DWK-XCESS
TriVia

Livo

De Columbiaan
DWK-XCESS

Vereniging
DWK-XCESS
LZ 1886
DWK-XCESS
De Columbiaan
RzC
NDD
Hoogeveen
PSV
EZC
TriVia
TriVia

Intijd
1.03.56¢
1.04.48¢
1.03.88

1.05.28¢
0.58.62

0.59.12r

Intijd
2.16.50
2.18.22
2.22.23
2.18.71
2.20.28
2.23.55
2.25.26¢
2.26.30c
2.27.28¢
2.28.51c
2.26.33c
2.31.59
2.28.58¢
2.25.03¢
2.30.84c
2.35.74c
2.27.32¢
2.33.46
2.36.89¢
2.37.44¢c
2.36.05¢
2.37.86¢
2.37.71c
2.38.00c

Intijd
2.11.29
2.05.93
2.05.30
2.14.06¢
2.15.60
2.14.32¢
2.16.77
2.14.38
2.18.14
2.15.18r
2.20.21

St.nr.
87-02495
88-00505
88-02819
88-01501
82-01719
81-00221

St.nr.
83-01756
83-01162
87-05224
85-01932
88-05004
84-02424
83-02036
85-01140
86-03346
88-04946
85-00526
90-03948
86-00272
85-00454
90-04060
90-01598
77-00382
90-02010
90-03078
90-00414
90-04150
90-02128
90-00994
90-00500

St.nr.

85-01285
87-00793
84-01145
86-01561
88-00073
85-00691
87-01851
86-03387
88-02425
86-01065
88-03073

100 meter vlinderslag heren jeugd/senioren

Eindtijd
1.03.29
1.03.50
1.03.55
1.04.25
1.06.01
NO

200 meter rugslag dames jeugd/senioren

Eindtijd
2.18.28
2.21.50
2.22.22
2.22.55*
2.23.56
2.24.94
2.28.16
2.28.24
2.28.86
2.29.02
2.29.61
2.30.41
2.30.68
2.31.63
2.31.90
2.33.70
2.34.94
2.35.08
2.36.91
2.37.78
2.39.35*
2.40.46
2.40.80
2.41.48

200 meter rugslag heren jeugd/senioren

Eindtijd
2.07.97
2.10.52
2.11.57
2.12.58
2.13.82
2.14.35
2.16.64
2.17.39
2.19.64
2.19.81
2.21.14

Dis

no

Dis

Dis

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.28.94
0.28.92
0.29.72
0.29.61
0.30.31

50m
0.33.26
0.32.71
0.33.50
0.33.80
0.32.62
0.34.24
0.34.20
0.33.94
0.35.43
0.34.40
0.34.27
0.35.53
0.33.75
0.35.16
0.35.62
0.35.80
0.36.17
0.35.32
0.36.23*
0.37.65
0.36.35
0.37.92
0.36.66
0.37.31

50m

0.30.22
0.29.68
0.29.19
0.31.03
0.30.73
0.31.13
0.31.93
0.31.78
0.32.25
0.31.51
0.33.25

100m
1.08.60*
1.08.27
1.09.22
1.10.21
1.07.57
1.10.85
1.11.14
1.11.06
1.13.16
1.11.86
1.11.66
1.13.16
1.11.08
1.13.09
1.14.09
1.14.82
1.16.06
1.14.31
1.15.06
1.16.99
1.16.00
1.18.74
1.16.38
1.17.85

100m
1.02.46
1.02.39
1.01.01
1.04.19
1.03.80
1.04.92
1.06.91
1.06.42
1.06.95
1.05.78
1.09.46

Blad 2
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Uitslag progr.nr. 4

Naam

12 Sjoerd Post

Michael Schilders
14 Marvin vd Schaaf
15 Johan Westerhuis
16 Jelmer Waterlander
17 Michel Heijnen
18 Frank Boon
19 Erik Verholt
20 Yelmar van der Veer

Uitslag progr.nr. 5
Naam
1 Avital Kuperman
2 Elke Vens
3 Linda Weekers
4 Mea Ferreira
5 Mariska Meems
6 Marleen van Roessel
7 Mariétte Nijhoff

Uitslag progr.nr. 6
Naam
1 Robbert Springveld
Joey v. Doesburg
Devi Wolthuizen
Raldi Jolink
Bart v/d Hoeven
Henk-Jan Fix
Rob van Viiet
Kevin Hondsmerk
Robert de Gruijl
10 Jeroen Beemster
11 Niek de Ridder
12 Jurrien Hartman
13 Michel Heijnen
Wietse Beerens
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om

11:08:04

200 meter rugslag heren jeugd/senioren

Vereniging

De Dolfijn

De Kempvis

De Dolfijn

DZ&PC

HZ&PC Heerenveen
HGK(SG)

De Lansingh

Noord Veluwe
GoSwim

Intijd
2.13.23¢
2.20.95
2.22.28
2.15.46
2.20.65¢
2.20.39
2.22.61¢
2.23.65¢
2.22.64¢

St.nr.
84-01811
88-03011
88-02975
87-03763
88-03741
87-01267
88-00391
88-03543
88-05237

Eindtijd Dis
2.21.34
2.21.34
2.21.39
2.21.60
2.22.38
2.24.19
2.24.78
2.26.35
2.27.92

400 meter wisselslag dames jeugd/senioren

Vereniging
HGK(SG)

De Dolfijn

Tempo

ZC Ooievaar (SG)
Stadskanaal

De Columbiaan
Njord

Intijd
5.26.22
5.23.22
5.29.03
5.28.26¢
5.24.89¢
5.28.34c
5.26.56

St.nr.
89-02528
90-03906
90-04184
89-01194
89-02812
90-03128
89-03036

Eindtijd Dis
5.23.84
5.26.03
5.28.81
5.28.86
5.31.25
5.31.99
5.36.35

400 meter wisselslag heren jeugd/senioren

Vereniging

Het Y-mere(SG)
Tempo
DAW-Finenzo

RzZC

DZ&PC

Z0B'66

WZK

De Schelde

Van Vliet Barracuda
Wz&PC

Koewacht
Vlaardingen
HGK(SG)

De Dommelbaarzen

Intijd
4.58.30c
4.59.21
5.01.70c
5.02.14
5.03.32¢c
4.59.37¢c
5.00.08r
5.04.35¢
4.56.27c
5.00.51¢c
5.01.38¢c
5.04.89¢c
5.02.14
5.01.21c

St.nr.

83-02015
87-00735
87-03887
88-01715
87-01379
81-00497
84-02459
88-01501
86-01035
87-00155
88-02819
88-01297
87-01267
87-00159

Eindtijd Dis
4.55.54
4.58.61
5.00.32
5.00.53
5.02.47
5.04.18
5.04.24
5.05.96
5.06.46*
5.09.22
5.11.13
5.16.56*
5.16.88
NO no

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.32.42
0.32.03
0.33.54
0.31.70
0.32.01
0.32.78
0.33.34
0.33.28
0.35.17

100m

0.34.62
0.33.98
0.36.04
0.34.70
0.33.51
0.37.36
0.34.30

100m

0.29.06
0.30.47
0.31.29
0.29.14
0.33.57
0.29.78
0.31.81
0.31.09
0.30.17
0.29.18
0.31.41
0.31.57
0.29.88

100m
1.07.93
1.07.35
1.09.22
1.06.49
1.07.77
1.08.69
1.09.45
1.10.31
1.13.05

1.14.23
1.15.59
1.16.45
1.15.38
1.14.01
1.21.71
1.15.64

1.02.58
1.06.46
1.07.44
1.03.26
1.10.91
1.04.71
1.07.93
1.08.25
1.05.91
1.04.81
1.06.66
1.07.93
1.06.11

2.38.96
2.41.17
2.42.20
2.43.71
2.39.61
2.48.04
2.44.89

2.19.04
2.25.39
2.26.81
2.25.20
2.27.84
2.23.49
2.28.48
2.30.61
2.25.88
2.22.62
2.30.38
2.33.76
2.31.40

Blad 3

4.10.66
4.12.78
4.18.49
4.14.77
4.13.46
4.17.41
4.20.53

3.45.41
3.53.04
3.51.32
3.52.44
3.52.37
3.52.83
3.54.87
4.00.93
3.53.92
3.59.90
4.01.69
4.01.66
4.05.36
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Uitslag progr.nr. 7

1
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Naam
Elvira Jonkers
Carmen de Ridder
Maaike Waaijer
Samantha Vuijst
Marlynn Vermeer
Bernadette Bol
Elsemieke v.d. Bogaard
Marloes Resink
Karin Ursem
Robin Handana
Marleen van Roessel

Uitslag progr.nr. 8

1
2

Naam
Joost Schroder
Pascal Lina

Uitslag progr.nr. 9

i

2

Vereniging
HGK(SG)

Van Vliet Barracuda

VZC Veenendaal

Uitslag progr.nr. 10

1

2

3

Vereniging
Het Y-mere(SG)

0Z&PC

De Dinkel Denekamp

4 De Dolfijn

om 11:08:04

800 meter vrije slag dames jeugd/senioren

Vereniging
TriVia
Koewacht
SGW(SG)

De Otters Het Gooi
De Kempvis
DAW-Finenzo
PSV

DWK-XCESS

ZV Hoorn-Aurik
De Dolfijn
De Columbiaan

Intijd
09.37.79¢
09.41.50c
09.55.56

09.45.14

0.01.51r

09.47.22¢
10.05.56¢
10.11.24¢
09.59.32¢
10.19.80r
09.59.59¢

St.nr.
79-00420
88-03634
90-04120
89-04522
89-04320
89-00428
90-00394
90-03078
89-04178
90-01350
90-03128

Eindtijd Dis
09.40.87*
09.41.03
09.41.54
09.41.77
10.00.13
10.00.49
10.00.71*
10.19.32
10.21.49*
10.23.43
10.48.60

800 meter vrije slag heren jeugd/senioren

Vereniging
TriVia
Dexxon BZ&PC

4x200 meter vrije slag estafette dames

Intijd
09.18.21¢
09.19.42¢

Naam St.nr.

1.Jenny Schouten 87-03674
2.Lotte Greven 87-05620
3.Linda vd Eijnden 79-00202
4. Avital Kuperman 89-02528
1.Denise de Riet 84-02040
2.Iris Barendregt 86-00172
3.Simone Stapels 89-03942
4.Petra de Groot 87-01420
1.Charlotte Groeneveld 87-01404
2.Rianne Zeegers 91-03634
3.Elke Jansen 85-01406
4.Marike Boersen 88-00402

4x200 meter vrije slag estafette heren
St.nr.

Naam

1.Sebastiaan Reijnen
2.Agnus Gerringa
3.Marco Weisbeek
4.Robbert Springveld
1.Eelke Kraak

2.Gert van 't Oever
3.Mark Oude Bennink
4.Jeroen Beerlage
1.Thomas Wessel
2.Sjaak Oude Ophuis
3.Job Kienhuis
4.Dirk Oude Ophuis
1.Bo Wullings

2.Leo Felten
3.Richard Blank
4.Sjoerd Post

86-02533
71-00285
85-02945
83-02015
87-01861
87-02403
87-02489
82-00089
83-02333
87-02495
89-01631
85-03433
89-04251
81-00493
72-00085
84-01811

St.nr.
88-03073
87-02057

Eindtijd Dis
09.19.48
09.39.23

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

ode

[a™ )
KNZB

100m 200m 400m
1.08.00 221.07 4.49.01
1.08.11 2.20.97 4.48.76
1.07.96 220.75 4.48.67
1.08.85 22211 4.50.05
1.10.30 22752 4.57.48
1.08.83 2.22.94 4.54.55
1.11.27 225,69 4.56.57
1.11.08 229.73 5.09.74
1.11.94 22769 5.05.35
1.11.66 22935 5.05.69
1.17.54 23980 5.25.72
100m  200m 400m
1.05.40 217.07 4.40.31
1.05.42 217.61 4.43.54h
Intijd Eindtijd Dis tussentijd
9.14.74c  9.10.49 2.19.31
4.36.76
6.53.23
9.14.59¢  9.23.66 2.15.17
4.42.81
7.07.15
9.17.72¢ NO no
Intijd Eindtijd Dis tussentijd
8.11.82 8.12.22 1.59.48
4.03.60
6.09.01
8.09.84c  8.13.09 2.03.03
4.05.71
6.09.15h
8.13.18c  8.15.30 1.59.76
4.04.76
6.11.74
8.16.33¢ 8.25.70 2.09.04
4.18.68
6.22.25
Blad 4
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Uitslag progr.nr. 10 :  4x200 meter vrije slag estafette heren
Intijd Eindtijd Dis tussentijd

Vereniging Naam St.nr.

5 Deltasteur 1.Gernand Leusink 88-02173 8.24.33¢  8.27.30 2.04.89
2.Henri Kragt 87-01865 4.17.13
3.Thijs Fikkert 88-01021 6.24.79
4.Jos vd Kamp 81-00833

6 Dexxon BZ&PC 1.Rik Dols 84-00517 8.22.56c  8.39.22 2.03.30
2.Joost Nederend 84-01619 4.13.84
3.Pascal Lina 87-02057 6.24.82

4.Niels van Leeuwen 86-01873

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 5
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Uitslag progr.nr. 11

Naam
1 Inge Dekker
2 Marleen Veldhuis
3 Sandra Temmerman
4 Marina Scheepbouwer
5 Mariélle Janssen
6 Hedwig Kikkert
7 Marjon Hollander
8 Linda vd Eijnden

“‘itslag progr.nr. 12 :

Naam
1 Stefan Aartsen
2 Bastiaan Tamminga
3 Dirkjan de Wit
4 Alex Schelvis
5 Joeri Verlinden
6 Kevin Lebis
7 Joost Krommenhoek
8 Joost Sprakel

Uitslag progr.nr. 12b :

Naam
1 Joran Barends
2 Remko de Jong
3 Ben Dersigni
4 Kai Pardieck
5 Roland Boon
6 Eelke Kraak
7 Gernand Leusink
8 Tarikh Janssen

om

18:14:53

100 meter vlinderslag dames all-in

Vereniging Intijd

De Kempvis 1.01.16
XLence Swimteam 1.04.32
SBC2000(SG) 1.03.90
De Whee 1.04.37
RzC 1.05.81
TriVia 1.05.52
DZ&PC 1.06.01
HGK(SG) 1.06.21

100 meter vlinderslag heren

Vereniging Intijd

De Kempvis 0.55.69
PSv 0.55.79
DWK-XCESS 0.55.93
De Kempvis 0.58.26
RZ 0.58.32
WZz&PC 0.57.72
De Dolfijn 0.58.44
TriVia 0.58.37

100 meter vlinderslag heren

Vereniging Intijd
DWK-XCESS 0.58.58
De Dolffijn 0.58.92
De Biesboschzw. 1.00.45
De Dolfijn 0.59.87
NDD 1.00.10
0zZ&PC 1.01.89
Deltasteur 1.01.92
BzvV 1.02.12

St.nr.
85-00628
79-00894
80-01100
84-02154
82-00760
85-01566
84-01004
79-00202

all-in

St.nr.

75-00007
81-01659
83-02391
87-02927
88-03549
81-01037
84-01293
86-02949

St.nr.

85-00091
76-00459
74-00157
87-04487
88-00397
87-01861
88-02173
87-04223

Eindtijd
0.58.89
0.59.78
1.02.06
1.03.86
1.04.57
1.05.34
1.05.58
1.06.47

Eindtijd
0.54.18
0.55.59
0.55.72
0.57.21
0.57.37
0.57.64
0.58.56
0.59.91

Eindtijd
0.58.02
0.58.91
0.58.99
0.59.58
0.59.73
1.01.32
1.02.08
1.03.19

Dis

Dis

Dis
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50m

0.27.84
0.28.01
0.29.30
0.29.87
0.29.47
0.30.39
0.30.80
0.30.41

50m

0.25.29
0.25.49
0.25.98
0.26.86
0.27.23
0.26.96
0.26.99
0.27.20

50m

0.26.70
0.27.80
0.27.67
0.27.20
0.28.04
0.29.50
0.28.02
0.28.88
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Uitslag progr.nr. 13 : 200 meter rugslag dames all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Rieneke Schinkel XLence Swimteam 2.18.28 83-01756 2.15.82 0.32.17 1.06.29
2 Stefanie Luiken PSV 2.22.55*  85-01932 2.19.25 0.33.23  1.08.50
3 Mariét Koster Hoogeveen 22150  83-01162 2.19.31 0.32.16  1.06.86
4 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 22222  87-05224 2.19.44 0.33.46  1.09.00
5 Wendy vd Zanden PSV 2.23.56  88-05004 2.20.69 0.32.78 1.08.10
6 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.24.94  84-02424 2.21.38 0.33.99  1.09.28
7 Eveline Hamstra TriVia 2.28.24  85-01140 2.27.99 0.34.55 1.11.79
8 Joanne Veenvliet De Dolfijn 2.28.16 83-02036 2.30.77 0.35.69 1.14.01

Uitslag progr.nr. 13b : 200 meter rugslag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Sabrina Buur MNC Dordrecht 2.29.61 85-00526 2.25.78 0.34.38  1.11.83
2 Miranda de Vos PSV 2.31.90  90-04060 2.29.14 0.35.00 1.12.63
3 Lieke Verouden PSVv 2.30.41 90-03948 2.29.47 0.35.63  1.13.42
4 Evy Witlox RZC 2.29.02  88-04946 2.29.71 0.34.76  1.12.20
5 Willemijn Knot Ritola Z&PC 2.35.08  90-02010 2.31.21 0.34.54 1.12.31
6 Daphne ten Brink Wz&PC 2.31.63  85-00454 2.33.61 0.34.98 1.13.29
7 Margot vd Kemp NDD 2.34.94  77-00382 2.35.62 0.36.20 1.15.94
8 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 2.33.70  90-01598 2.38.10* 0.35.47 1.14.62

Uitslag progr.nr. 14 : 200 meter rugslag heren ali-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Nick Driebergen LZ 1886 2.10.52  87-00793 2.06.17 0.29.44 1.01.69
2 John Keetman DWK-XCESS 2.11.57  84-01145 2.08.49 0.29.75  1.02.45
3 Jan Kersten De Columbiaan 2.12.58  86-01561 212.35 0.30.65 1.03.45
4 Perry Arentsen RZC 2.13.82  88-00073 2.13.39 0.30.74  1.04.00
5 Jeroen de Vos PSV 2.17.39 86-03387 2.14.69 0.31.98  1.05.22
6 Merijn Ellenkamp NDD 2.14.35  85-00691 214.91 0.32.08 1.06.39
7 Niels Koster Hoogeveen 2.16.64 87-01851 2.16.61 0.31.51 1.05.54
8 Niek vd Molen EzZC 2.19.64  88-02425 2.17.99 0.32.19  1.06.41

Uitslag progr.nr. 14b : 200 meter rugslag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m

1 Joost Schroder TriVia 2.21.14 88-03073 2.18.33 0.32.21  1.07.06
2 Michael Schilders De Kempvis 2.21.34 88-03011 2.18.71 0.32.72  1.08.91
3 Sjoerd Post De Dolfijn 2.21.34  84-01811 2.19.39 0.32.84  1.08.57
4 Jelmer Waterlander HZ&PC Heerenveen 2.22.38 88-03741 2.22.77 0.33.14  1.09.73
5 Marvin vd Schaaf De Doffijn 2.21.39 88-02975 2.23.16 0.33.96 1.09.77
6 Michel Heijnen HGK(SG) 2.24.19 87-01267 2.23.81 0.33.85 1.10.08

Frank Boon De Lansingh 2.24.78 88-00391 NO no

Erik Verholt Noord Veluwe 2.26.35 88-03543 NO no
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Uitslag progr.nr. 15 : 400 meter wisselslag dames snelste serie
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 100m
1 Lona Kroese De Dolfijn 5.14.15 87-02382 5.07.80 1.11.16
2 Lotte Wilms DWK-XCESS 5.12.42  84-02770 5.09.98 1.08.86
3 Evelien Sohl Rapido'82 5.14.83c  86-03346 5.14.29* 1.10.93
4 Anita Scheper Hoogeveen 5.13.53 88-03862 5.15.30 1.10.74
5 Wilma Scheepers Psv 5.12.24  88-03836 5.15.42 1.12.28
6 Silke Oude Weernink De Dinkel Denekamp 5.22.58 90-02854 5.21.48 1.15.26
7 Chrisje Moes De Dolfijn 5.12.81 85-02080 5.21.61 1.10.04
8 Caroline Stuut Stadskanaal 5.14.50c  88-04216 5.24.97 1.08.96
Uitslag progr.nr. 16 : 400 meter wisselslag heren snelste serie
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 100m
1 Robin van Aggele Midden 4.20.56 84-00017 4.22.36 0.58.91
2 Sander Karssen DWK-XCESS 4.37.29 85-01285 4.33.04 1.02.56
3 Raymond van de Merwe DES 4.41.08 86-02077 4.38.30 1.01.76
4 David uit den Boogaard DWK-XCESS 4.46.35 82-01757 4.38.71 1.02.50
5 Joeri Verlinden RZ 44448  88-03549 4.47.14 1.02.21
6 Bram Janssen Aqua-Novio'94 4.50.66¢c 85-01201 4.50.39 1.05.47
7 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda  4.54.62 85-01423 4.56.11 1.07.10
8 Sander Bouts RZ 4.52.68 85-00331 4.56.92* 1.04.16
Uitslag progr.nr. 17 : 800 meter vrije slag dames snelste serie
Naam Vereniging Intijd st.nr. Eindtijd Dis 100m  200m 400m
1 Marjolein Post Aquarijn 09.14.35 89-03370 9.11.43 1.03.94 21252 4.32.28
Marion van den Berg RzC 09.30.33  86-00272 9.11.43 1.02.17 2.10.31 4.29.81
3 Linsy Heister PSV 09.24.32  88-01672 9.13.04 1.05.87 2.15.22 4.34.79
4 Linda Ronda DZ&PC 09.08.26  81-01260 9.13.71 1.04.37 21313  4.33.45
5 Danielle uit den Bogaard MNC Dordrecht 09.24.26  83-02010 9.15.59 1.05.14 21527 4.36.12
6 Denise de Riet Van Vliet Barracuda  09.21.44  84-02040 9.20.67 1.06.51* 2.16.24 4.37.00
7 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 09.29.49  88-00680 9.28.56 1.06.30 2.16.92* 4.40.03h
8 Esther Nijgh LZ 1886 09.25.76  84-01758 9.42.16 1.05.59 2.17.75 4.45.24
Uitslag progr.nr. 18 : 800 meter vrije slag heren snelste serie
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 100m  200m 400m
1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 08.29.79  88-03571 8.25.58 0.58.34 2.01.94 4.11.28
2 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere(SG) 08.53.16  86-02533 8.37.64 1.00.93 2.06.92 4.20.12
3 Michel Heijnen HGK(SG) 08.56.00 87-01267 8.44.86 1.00.85 2.06.26 4.19.86
4 Erik Schréder TriVia 08.50.47  84-02025 8.46.94 1.00.67 2.06.95 4.20.18
5 Pelger de Jong Vlaardingen 09.16.15¢c 88-01733 8.57.06 1.01.58 2.08.77 4.26.02
6 Michael van der Linden LZ 1886 08.51.19c 86-01921 8.57.96 1.00.93 2.07.16 4.21.62
7 Mathijs Brandhorst 0Z&PC 09.14.02c  88-00481 9.21.73 1.04.22 21461 4.37.57
8 Misja Langeler De Dolfijn 09.01.98c 84-01369 9.25.31 1.02.94 21130 4.34.28
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Uitslag progr.nr. 19 :  4x200 meter vrije slag estafette dames snelste serie
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 De Dolfijn 1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 8.28.62c  8.25.11 2.09.10
2.Lenneke van Schaik  86-03124 4.14.59
3.Lona Kroese 87-02382 6.22.18
4.Linda Bank 86-00168
2 DWK-XCESS 1.Rieneke Terink 84-02424 8.40.34c  8.38.09 2.05.07
2.Joyce van Keulen 84-01278 4.14.94
3.Lotte Wilms 84-02770 6.24.91
4. Tamar Bakker 84-00080
3 TriVia 1.Eveline Hamstra 85-01140 8.51.85c  8.51.92 2.14.22
2.Elvira Jonkers 79-00420 4.30.35
3.Hedwig Kikkert 85-01566 6.42.74
4.Ranomi Kromowidjojo 90-02156
4 DWK-XCESS 1.Zanella Hey 88-01762 9.02.12 9.03.35 2.17.27
2.Leonie van Maanen  88-02822 4.36.05
3.Stevanie Bos 87-00472 6.51.78
4.Barbara v. Rhijn 81-01238
5 De Dolfijn 1.Anna Moes 83-01404 8.57.73c  9.06.83 2.23.81
2.Joanne Veenvliet 83-02036 4.36.89
3.Deborah Casteleijn 86-00690 6.54.48
4.Chrisje Moes 85-02080
6 OZ&PC 1.Anne Boomars 89-00460 9.04.31c  9.08.13 2.13.76
2.Marieke Hanter 87-01792 4.32.20
3.Inez Heideman 75-00198 6.51.51
4.Loes Wijlens 89-04728
7 RZC 1.Esther van Mierlo 89-06640 9.02.51c¢  9.08.21 2.22.08
2.Evy Witlox 88-04946 4.43.59
3.Mariélle Janssen 82-00760 6.56.00
4. Marion van den Berg  86-00272
De Dinkel Denekamp 1.Katrien Wessel 85-03214 9.00.95¢  dis EA 2.16.37
2.Silke Oude Weernink 90-02854 4.31.84
3.Karin Hidding 84-00970 6.48.99
4.Marlies Reinders 86-02976 EA
Uitslag progr.nr. 20 :  4x200 meter vrije slag estafette heren snelste serie
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 DWK-XCESS 1.John Keetman 84-01145 7.49.43 7.49.61 1.58.20
2.David uit den Boogaard 82-01757 3.56.84
3.Sander Karssen 85-01285 5.52.85
4.Joran Barends 85-00091
2 wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 8.0491c  7.59.55 1.56.32
2.Sander Smeets 84-02091 3.57.80
3.Alex Goeyenbier 87-04509 6.02.74
4 Martijn Smeets 81-01555
3 De Dolfijn 1.Stefan de Die 86-03905 7.53.50c  7.59.76 1.57.54
2.Joost Krommenhoek  84-01293 3.56.98
3.Misja Langeler 84-01369 6.01.65
4. Sander Ganzevles 82-00463
4 Zeester-Meerval 1.Roel Jacobs 82-00787 8.04.59c  8.08.06 2.00.74
2.Ronald Vullings 87-03655 4.06.13
3.Nick van der Zandt 83-02423 6.06.97

4.Daan van Boxmeer 81-00221
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Uitslag progr.nr. 20 :  4x200 meter vrije slag estafette heren snelste serie
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

5 DZ&PC 1.Arjen v/d Meulen 87-02223 8.04.47c  8.10.21 2.01.00
2.Willem Jan v/d Vegte 87-03459 4.01.79
3.Martin Gildemeester ~ 80-00419 6.07.32
4.Jurjen Smits 89-05535

6 RZ 1.Sander Verlinden 85-02749 8.06.92c  8.12.94* 2.01.16
2.Terrence Olaria 86-02249 4.04.23h
3.Ruud Huyts 81-00769 6.08.82
4.Sander Bouts 85-00331

7 Van Vliet Barracuda 1.Michiel Boog 79-00147 8.09.63c  8.14.02 1.68.57
2.Mike Krapels 85-01457 4.02.97
3.Robert de Gruijl 86-01035 6.08.31
4.Kas Kop Jansen 85-01423

8 TriVia 1.Jeroen Stuut 88-03315 8.03.65c  8.14.56 2.03.56
2.Joost Schroder 88-03073 4.08.70
3.Erik Schréder 84-02025 6.11.73
4.Joost Sprakel 86-02949
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Uitslag progr.nr. 21

Naam
1 Marleen Veldhuis
2 Inge Dekker
3 Hinkelien Schreuder
4 Chantal Groot
5 Ranomi Kromowidjojo
6 Sandra Temmerman
7 Femke Heemskerk
8 Manon van Vulpen
9 Monique Driessen
10 Saskia de Jonge
11 Saskia v.d. Wielen
12 Annelies Pol
13 Barbara v. Rhijn
14 Mariélle Janssen
15 Maaike van den Brand
16 Annemiek Punter
Sophie Veldhuis
18 Mieke Veens
19 Anne Boomars
20 Marina Scheepbouwer
21 Daphne ten Brink
22 Elinore de Jong
23 Joanne Veenvliet
24 Ineke Goossens
Esther de Boer
26 Karin Hidding
27 Marloes Nieberg
28 Willemijn Knot
29 Karen van der Wal
30 Linda Koort
31 Marcia Gaspersz
32 Ingrid Bank
33 Esther Nijgh
34 Anja vd Hout
35 Nadine Straten
36 Femke Bielleman
37 Katinka van Vastenhoven
38 Eline Boers
39 Roxanne Linders
40 Silke Oude Weernink
Elise van der Wal
42 Tamara v. Gorkom
43 Simone Hendrikse
44 Caroline Stuut
Rosalie Torensma
46 Monique van Vliet
47 Annelotte Hendriksen
48 Josje van Houwelingen

om 13:51:52

50 meter vrije slag dames junioren/jeugd/senioren

Vereniging

XLence Swimteam
De Kempvis

PSV

XLence Swimteam
TriVia
SBC2000(SG)

De Zijl-LGB

PSV

Aquarijn

't Tolhekke
Midden

Zignea
DWK-XCESS
RzC

De Zijl-LGB
ORCA

Heidelberg

HzZPC

OZ&PC

De Whee

WZ&PC

De Otters Het Gooi
De Dolfijn
SBC2000(SG)
DzZ&PC

De Dinkel Denekamp
Aquarijn

Ritola Z&PC

De Lansingh
TriVia

ZC Ooievaar (SG)
Rapido'82

LZ 1886

ZC Ooievaar (SG)
De Columbiaan
ESCA

Wwvz

De Columbiaan
Zeester-Meerval
De Dinkel Denekamp
De Lansingh
AZ&PC

PSV

Stadskanaal
Wijchen

DZ&PC

De Columbiaan
De Schelde

Intijd
0.25.05
0.25.37
0.26.10
0.25.54
0.26.59
0.27.14
0.26.64
0.26.99
0.26.83
0.26.80
0.27.22
0.27.85
0.27.07
0.26.77
0.26.89
0.28.58¢c
0.27.76r
0.27.56
0.27.44
0.27.80r
0.28.87cr
0.27.44
0.27.73r
0.28.58¢c
0.27.59
0.28.63c
0.28.36
0.28.74
0.27.12
0.29.44c
0.28.16
0.27.43
0.28.55¢
0.28.86
0.27.95
0.28.87cr
0.28.77¢c
0.28.67
0.28.92
0.28.10
0.28.42
0.28.62¢c
0.28.84
0.28.71¢
0.28.96
0.29.08
0.27.33
0.29.59¢

St.nr.

79-00894
85-00628
84-02192
82-00562
90-02156
80-01100
87-05224
87-04494
78-00218
86-01826
84-02734
89-03334
81-01238
82-00760
80-00154
87-03318
88-04428
85-02944
89-00460
84-02154
85-00454
89-02072
83-02036
79-00266
89-00390
84-00970
90-02712
90-02010
91-03414
89-02404
89-01270
87-00170
84-01758
90-01598
91-03008
86-00338
84-02500
91-04546
92-04230
90-02854
89-04546
75-00168
90-05446
88-04216
89-04150
89-04410
88-01692
90-01606

Eindtijd Dis
0.25.03
0.25.92
0.26.02
0.26.05
0.26.47
0.26.77
0.26.82
0.26.97
0.27.12
0.27.18
0.27.26
0.27.47
0.27.57
0.27.60
0.27.62
0.27.64
0.27.64
0.27.67
0.27.68
0.27.76
0.27.78
0.27.85
0.27.94
0.27.98
0.27.98
0.28.02
0.28.17
0.28.24
0.28.28
0.28.30
0.28.33
0.28.38*
0.28.41
0.28.42
0.28.48
0.28.51
0.28.53
0.28.54
0.28.61
0.28.62
0.28.62
0.28.66
0.28.67
0.28.73
0.28.73
0.28.75
0.28.81*
0.29.10
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Uitslag progr.nr. 21 50 meter vrije slag dames junioren/jeugd/senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
49 Bianca Kossen ZV AQUARIUS 0.29.47c  89-02432 0.29.11
50 Kelly de Jong De Dolfijn 0.30.08c  91-01474 0.29.12
51 Ziarah Janssen BzZV 0.28.52 90-01760 0.29.18
52 Sharon Verstegen NDD 0.30.03c  90-03964 0.29.22
53 Rachel Kremer Livo 0.29.81c  90-02128 0.29.26
54 Kelly ter Doest De Whee 0.28.79 91-00750 0.29.41*
55 Natalie v.d. Hoeven De Kempvis 0.29.86c  89-01786 0.29.44
56 |doia Hidalgo PSV 0.29.97c  91-04356 0.29.46
57 Esther van Mierlo RZC 0.30.05c  89-06640 0.29.54*
58 Bernadette Bol DAW-Finenzo 0.29.91c  89-00428 0.29.69
59 Stephanie Janssen Nauthusa(SG) 0.29.10 91-01450 0.29.72
60 Karin Ursem ZV Hoorn-Aurik 0.29.89c  89-04178 0.29.76
61 Inger Wouters WvZ 0.30.17c  89-04826 0.30.01
62 lIse Kraayeveld De Granaet 0.30.07c  90-02110 0.30.03
63 Marieke Weijers Oceanus 0.29.95c  89-04616 0.30.10
64 José Adema Aquapoldro 0.29.98c  91-00016 0.30.24

Uitslag progr.nr. 22 :

50 meter vrije slag heren junioren/jeugd/senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Johan Kenkhuis XLence Swimteam 0.22.43 80-00755 0.22.74
2 Mark Veens PSV 0.22.74 78-01089 0.22.88
3 Robert Lijesen MNC Dordrecht 0.23.39 85-01579 0.23.21
4 Bas van Velthoven XLence Swimteam 0.23.62 85-02695 0.23.32
5 Stefan Oosting PSV 0.23.17 81-01265 0.23.63
6 Patrick Martens PSV 0.23.49 82-01137 0.23.68
7 Jeroen vd Berkt PSV 0.23.44 81-00115 0.23.79
8 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 0.24.43 86-02403 0.24.03
9 Kai Pardieck De Dolfijn 0.24.50 87-04487 0.24.16
10 Stefan de Die De Dolfijn 0.24.22 86-03905 0.24.29
11 Remko de Jong De Dolfijn 0.24.09 76-00459 0.24.40
12 Merijn Ellenkamp NDD 0.25.40c  85-00691 0.24.56
13 Michael van der Linden LZ 1886 0.24.72 86-01921 0.24.64
14 Joran Barends DWK-XCESS 0.24.29 85-00091 0.24.66
15 Joost Reijns ZV Hoorn-Aurik 0.25.31 87-02725 0.24.68
16 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.24.78 84-01293 0.24.71*
17 Ronald Vullings Zeester-Meerval 0.24.61 87-03655 0.24.87
18 Gernand Leusink Deltasteur 0.25.33 88-02173 0.24.92
19 Sander Verlinden RZ 0.25.44c  85-02749 0.24.97
20 Niels van der Klauw AZ&PC 0.25.58c  83-01123 0.24.98
21 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.24.81 87-03459 0.25.05
22 Wouter Smeets wvz 0.25.33c  84-02093 0.25.06
23 Roland Boon NDD 0.25.16 88-00397 0.25.07
24 Stefan Coeymans Zeester-Meerval 0.25.57¢  82-00299 0.25.11
25 Stefan Kranenbroek HZPC 0.24.77 79-00729 0.25.15
26 Evert Roobeek De Waalstroom 0.24.68 86-02601 0.25.16
27 Raga Flores BzvV 0.25.23 89-00903 0.25.17
28 Jeroen Zelsmann De Dolfijn 0.25.72cr 77-01115 0.25.21
Rik Dols Dexxon BZ&PC 0.25.31c  84-00517 0.25.21

30 Stef Comello 0Z&PC 0.25.48 88-01133 0.25.23
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Uitslag progr.nr. 22

Naam
31 Marvin Kruin
32 Tarikh Janssen
33 Nick Driebergen
34 Daan van Boxmeer
35 Tom Driessen
36 Martijn Smeets
Dirk Oude Ophuis
38 Sem Bijl
39 Jeroen Stuut
40 Frank Boon
41 Dennis Mooij
42 Thomas Verburg
43 Sander Zoer
44 Sjaak Oude Ophuis
Yair Wildeboer
46 Vincent de Ruiter
47 Alf van de Knoop
48 Joey v. Doesburg
Maxim van Geffen
50 Pascal Lina
51 Gerjan de Jong
52 Mattijs Wijnmalen
53 Mark Rogaar
54 Ronald Snijders
55 Kevin Hondsmerk
56 Jurjen Smits
57 Alex Goeyenbier
58 Jurjen Willemsen
59 Jens Brenninckmeijer
60 Gert van 't Oever
Martijn van Buuren
Casper Hut
Stefan Aartsen
Richard Koehoorn

o

~

Uitslag progr.nr. 23 :

Naam
1 Melanie ten Brink
2 Jolijn van Valkengoed
3 Loes Zanderink
4 Margriet Zwanenburg
5 Lia Dekker
6 Nina Ferreira
7 Astrid Koert
8 Anouk Elzerman
9 Martine v.d. Heide
10 Sharon Teunissen
11 Elke Vens
12 Suzan van den Bogaard

om 13:51:52

50 meter vrije slag heren junioren/jeugd/senioren

Vereniging

Aquarijn

BzZV

LZ 1886
Zeester-Meerval
ESCA

wvz

De Dinkel Denekamp
MNC Dordrecht
TriVia

De Lansingh
HZ&PC Heerenveen
MNC Dordrecht
Dedemsvaart AC
De Dinkel Denekamp
TriVia

Poseidon'56

DES

Tempo

Hoogeveen

Dexxon BZ&PC
Sprey Hout-AZC
AZ&PC

Bubble

De Kikker

De Schelde

DZ&PC

wvz

Aquapoldro

KNzZB

0zZ&PC

Midden

HZ&PC Heerenveen
De Kempvis
HZ&PC Heerenveen

Intijd
0.24.95
0.25.11
0.25.90c
0.25.71cr
0.25.50
0.25.69¢
0.25.40c
0.25.60
0.26.17¢
0.25.07
0.25.98
0.25.62
0.25.79cr
0.25.69
0.25.52
0.25.35
0.25.28¢
0.26.13c
0.25.77
0.26.72¢c
0.26.57¢
0.25.75
0.26.70c
0.26.51¢c
0.26.86¢
0.26.59¢
0.26.35¢
0.26.86¢
0.25.60
0.26.62¢c
0.25.79cr
0.24.65
0.25.28¢c
0.25.35¢

St.nr.
89-01815
87-04223
87-00793
81-00221
87-00801
81-01555
85-03433
87-00253
88-03315
88-00391
89-02201
88-03533
83-02447
87-02495
88-03851
90-02525
83-01153
87-00735
88-01073
87-02057
88-05047
87-03807
88-02861
87-03111
88-01501
89-05535
87-04509
90-03315
87-bren
87-02403
76-00169
78-00471
75-00007
79-07697

Eindtijd
0.25.28
0.25.32
0.25.35
0.25.39
0.25.41
0.25.43
0.25.43
0.25.46
0.25.47
0.25.49*
0.25.51
0.25.56
0.25.63
0.25.64
0.25.64
0.25.72*
0.25.76
0.25.81
0.25.81
0.25.87
0.25.96
0.25.97
0.25.99
0.26.00
0.26.04
0.26.07
0.26.14
0.26.15
0.26.29
0.26.43
dis
Ziek
NG
NO

200 meter schoolslag dames jeugd/senioren

Vereniging

XLence Swimteam
De Dolfijn

De Dinkel Denekamp
DZ&PC

DZ&PC

ZC Ooievaar (SG)
MNC Dordrecht
De Dolfijn

wvz

0zZ&PC

De Dolfijn

RZ

Intijd
2.34.77
2.39.82
2.40.88
2.39.79
2.44.05¢
2.47.54
2.46.62¢c
2.50.44
2.46.47¢c
2.51.57
2.49.59
2.51.16

St.nr.

81-00232
81-01516
88-05006
86-04274
87-00830
89-01196
80-00612
90-05914
80-00416
89-04088
90-03906
89-00450

Eindtijd
2.39.11
2.41.01
2.41.89
2.42.42
2.42.79
2.48.44
2.49.62
2.50.27
2.50.45
2.50.63
2.50.84
2.51.06

Dis

Zk

ng
no

Dis

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.36.25
0.37.05
0.36.59
0.36.01
0.36.83
0.38.00
0.37.83
0.37.72
0.37.71
0.39.64
0.38.83
0.37.16

KNZB

100m
1.16.30
1.17.88
1.18.34
1.17.56
1.16.94
1.21.75
1.21.29
1.19.93
1.20.76
1.22.51
1.22.85
1.21.28

Blad 3
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Uitslag progr.nr. 23

13

14 Marleen van Roessel

15

Nat.Kamp. sen-jeugd 2005

04-2005

Naam
Eveline Rédel

Marcia Gaspersz

16 Anouk Boersen

17

18 Simone Hendrikse

19

Uitslag progr.nr. 24 :

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Laura de Jong

Jacyntha Plat

Naam

Lennart Stekelenburg
Thijs van Valkengoed

Niels vd Hoek
Robin van Aggele

Mans Broekgaarden

Sander Karssen

David uit den Boogaard

Tim v.d. Berg

Sjaak Oude Ophuis
Stephan van Rooden

Jaap v/d Vegte
Mischa de Gier
Devi Wolthuizen
Bart v/d Hoeven
Ruben Fijn

Sven Eric Brummer

Rutger Sloof

Mark Oude Bennink

Jelte Stanic
Jeffrey Breure
Jan Brouwer
Mike Veenstra
Sebastian Bakker
Jurrien Hartman
Raldi Jolink
Ralph de Bie
Joep Smeets
Erik Vijverberg
Giel Wijlens

geprint

om

13:51:52

Vereniging

De Dinkel Denekamp

De Columbiaan
ZC Ooievaar (SG)
VZC Veenendaal
wvz

PSV

't Tolhekke

Vereniging
MNC Dordrecht

XLence Swimteam

MNC Dordrecht
Midden
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS
De Kempvis

De Dinkel Denekamp

PSV

DzZ&PC

De Aquaflippers
DAW-Finenzo
DZ&PC
ZWV-Nereus
RZ
DWK-XCESS
0z&PC

De Lansingh
De Dolfijn
Neptunia'24
0Z&PC

Zignea
Vlaardingen
RzC
Zeester-Meerval
Mosa-Regio
SGW(SG)
0z&PC

Intijd
2.51.05¢
2.53.15¢
2.49.18¢c
2.51.66
2.55.13¢c
2.55.78¢
2.55.59¢

Intijd
2.19.71
2.16.80
2.21.06
2.17.25¢
2.25.37
2.30.53
2.26.24
2.30.80
2.32.40
2.29.85
2.30.97c
2.29.79c
2.35.26¢
2.37.61
2.30.74
2.30.20c
2.32.82
2.36.74
2.30.05
2.37.88c
2.34.12c
2.35.71c
2.37.60
2.38.41c
2.37.79
2.38.61c
2.39.80c
2.41.82c
2.33.49

St.nr.
90-03238
90-03128
89-01270
90-00382
90-01778
90-05446
90-02956

St.nr.

86-02979
83-02141
83-00921
84-00017
85-00385
85-01285
82-01757
85-00157
87-02495
84-01917
88-03485
82-00495
87-03887
87-01379
81-00495
86-00497
88-03141
87-02489
87-03165
88-00505
87-00497
88-03479
88-00119
88-01297
88-01715
87-00243
88-03159
88-03603
87-03799

200 meter schoolslag dames jeugd/senioren

Eindtijd
2.52.09
2.54.42
2.56.31
2.57.56
3.00.94
3.02.03
3.02.25

200 meter schoolslag heren jeugd/senioren

Eindtijd
2.18.21
2.19.33
2.19.87
2.24.72
2.24.77
2.26.24
2.27.05
2.29.45
2.30.94
2.31.20
2.33.09
2.33.26
2.34.65*
2.35.64
2.35.68
2.35.72
2.36.16
2.36.41
2.36.41*
2.37.63
2.38.31
2.38.96
2.39.20
2.40.40
2.41.37
2.42.35
2.44.57
2.46.63
dis

Dis

Dis

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.38.43
0.40.39
0.39.25
0.39.35
0.41.31
0.40.45
0.40.73

50m

0.30.44
0.31.27
0.30.89
0.31.80
0.32.21
0.33.06
0.32.64
0.33.61
0.33.13
0.31.87
0.34.02
0.34.13
0.36.28
0.36.43
0.33.00
0.37.16
0.34.17
0.35.05
0.32.26
0.34.27
0.35.77
0.35.63
0.34.11
0.36.39
0.35.45
0.35.59
0.35.65
0.36.32

100m
1.22.35
1.23.91
1.24.46
1.24.77
1.25.39
1.27.53
1.24.96

100m
1.05.32
1.06.65
1.06.12
1.09.10
1.09.41
1.10.14
1.09.93
1.11.20
1.11.18
1.10.32
1.12.55
1.13.09
1.14.38
1.15.60
1.12.43
1.16.36
1.11.11
1.13.05
1.10.81
1.13.47
1.16.53
1.14.88
1.13.46
1.17.22
1.17.10
1.16.61
1.16.99
1.18.06

Blad 4
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geprint

Uitslag progr.nr. 25

W O 900 U W NP

o
P o

12
13
14
15
16
17
18
i9
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Naam
Stefanie Luiken
Mariét Koster
Femke Heemskerk
Wendy vd Zanden
Ellen de Goeij
Eveline Hamstra
Sabrina Buur
Joyce van Keulen
Elsa de Groot
Daphne ten Brink
Mariska v.d. Tol
Joanne Veenvliet
Evy Witlox
Barbara v. Rhijn
Willemijn Knot
Anja vd Hout
Anniek Heerschop
Miranda de Vos
Margot vd Kemp
Marloes Resink
Chantal Kuipers
Tinu Oyekan
Josje van Houwelingen
Michelle Buunk
Avital Kuperman
Aranka Bloemberg
llse van Hoorn
lise Kraayeveld
Mariska Meems
Chantal Elsgeest
Naomi Smits
Rieneke Schinkel
Hinkelien Schreuder
Ranomi Kromowidjojo

Uitslag progr.nr. 26

W O g0 U W N

B R
N B O

Naam
Dirkjan de Wit
Bastiaan Tamminga
John Keetman
Merijn Ellenkamp
Nick Driebergen
Sander Ganzevles
Sander Karssen
Jan Kersten
Sjoerd Post
Perry Arentsen
Matthijs Boog
Stanley Vleerlaag

om

13:51:5%2

100 meter rugslag dames jeugd/senioren

Vereniging
PSV
Hoogeveen
De Zijl-LGB
PSV
Aquarijn
TriVia
MNC Dordrecht
DWK-XCESS
ORCA
WZ&PC
LZ 1886
De Dolfijn
RzC
DWK-XCESS
Ritola Z&PC
ZC Ooievaar (SG)
Z\VZwartsluis
PSV
NDD
DWK-XCESS
NDD
Aquapoldro
De Schelde
NDD
HGK(SG)

Livo
Woerden
De Granaet
Stadskanaal
De Columbiaan
Scheldestroom
XLence Swimteam
PSV
TriVia

Intijd
1.03.25
1.04.38
1.05.31
1.06.07
1.07.36
1.07.61¢c
1.06.52
1.07.98¢c
1.09.00c
1.07.70
1.08.36¢
1.08.34c
1.08.17
1.08.47¢c
1.10.95
1.11.77
1.11.56¢
1.12.58
1.08.54c
1.12.09
1.09.10cr
1.13.43c
1.12.20c
1.11.54c
1.11.26
1.12.20c
1.13.20
1.10.77
1.11.70c
1.13.73c
1.13.65¢
1.03.90
1.03.82
1.10.86

St.nr.
85-01932
83-01162
87-05224
88-05004
87-01356
85-01140
85-00526
84-01278
86-01312
85-00454
86-03558
83-02036
88-04946
81-01238
90-02010
90-01598
89-01636
90-04060
77-00382
90-03078
87-02430
90-04746
90-01606
89-05276
89-02528
89-00358
90-01578
90-02110
89-02812
90-00994
90-03494
83-01756
84-02192
90-02156

Eindtijd Dis
1.04.24
1.05.22
1.05.40
1.06.49
1.07.06
1.07.09
1.08.27
1.08.73
1.09.44
1.09.69
1.09.95
1.10.17
1.10.31
1.10.37
1.10.42
1.10.57
1.10.70
1.10.95
1.11.18
1.11.32
1.11.35
1.12.09*
1.12.52
1.12.63
1.12.77
1.12.95
1.13.09
1.13.38
1.14.05
1.14.48
1.17.04*
1.03.79 RI
1.05.04 RI
NO no

100 meter rugslag heren jeugd/senioren

Vereniging
DWK-XCESS
PSV
DWK-XCESS
NDD
LZ 1886
De Dolfijn
DWK-XCESS
De Columbiaan
De Dolfijn
RZC
Van Vliet Barracuda
WZ&PC

Intijd
0.59.30
0.59.06
0.57.79
1.00.80
0.57.31
0.57.01
1.00.82
1.01.21¢c
1.01.06¢
1.03.67
1.02.06cr
1.01.48

St.nr.

83-02391
81-01659
84-01145
85-00691
87-00793
82-00463
85-01285
86-01561
84-01811
88-00073
81-00179
85-02813

Eindtijd Dis
0.58.05
0.58.52
0.58.60
0.59.74
0.59.83
0.59.91
1.00.86
1.01.55
1.01.81
1.01.96
1.02.09
1.02.70

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.31.04
0.31.39
0.32.18
0.31.81
0.32.48
0.32.63
0.32.87
0.33.23
0.33.85
0.33.88
0.33.59
0.34.23
0.33.73
0.34.22
0.33.68
0.34.25
0.34.17
0.34.65
0.34.36
0.34.84
0.34.19
0.34.87
0.35.30
0.34.78
0.35.03
0.35.64
0.34.95
0.35.37
0.35.74
0.35.82
0.36.67
0.30.95
0.31.78

50m

0.28.22
0.28.00
0.28.44
0.29.16
0.29.10
0.29.02
0.29.84
0.29.36
0.30.03
0.29.82
0.30.11
0.30.20

ads

KNZB

Blad 5
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Uitslag progr.nr. 26

Naam

13 Niels Koster
14 Michael Schilders
15 Johan Westerhuis
16 Tom Driessen
17 Martijn Smeets
18 Paul van Tricht
19 Michiel Bronswijk
20 Yelmar van der Veer
21 Yair Wildeboer
22 Jeroen Beemster
23 Erik Verholt

Niels Hagelstein

ditslag progr.nr. 27
Naam
1 Linda Bank
2 Marion van den Berg
3 Linsy Heister
4 Danielle uit den Bogaard
5 Rieneke Terink
6 Chrisje Moes
7 Lona Kroese
8 Marjolein Post
9 Lotte Wilms
10 Marlies Reinders
11 Sascha de Bruijn
12 Wilma Scheepers
13 Karin Kraaijeveld
14 Denise de Riet
15 Esther Nijgh
16 Evelien Sohl
17 Maaike Waaijer
18 Anita Scheper
19 Gea Hagting
20 Samantha Vuijst
21 Lieke Verouden
22 Bernadette Bol
23 Elvira Jonkers
24 Bianca de Bruijn
25 Elsemieke v.d. Bogaard
26 Marlynn Vermeer
27 Linda Weekers
28 Silke Oude Weernink
29 Avital Kuperman
30 Michal Thiele
31 Shanyra van Bambost
32 Lesley Koopmans
33 Inger Wouters
34 Robin Handana

om

13351552

Vereniging
Hoogeveen
De Kempvis
DZ&PC
ESCA
wvz
Triton
HGK(SG)
GoSwim
TriVia
WZ&PC
Noord Veluwe
TriVia

Vereniging

De Dolfijn

RzC

PSV

MNC Dordrecht
DWK-XCESS

De Dolfijn

De Dolfijn

Aquarijn
DWK-XCESS

De Dinkel Denekamp
MNC Dordrecht
PSV

MNC Dordrecht
Van Vliet Barracuda
LZ 1886

Rapido'82
SGW(SG)
Hoogeveen
Stadskanaal

De Otters Het Gooi
PSV
DAW-Finenzo
TriVia

Het Y-mere(SG)
PSV

De Kempvis
Tempo

De Dinkel Denekamp
HGK(SG)

MNC Dordrecht
De Schelde

De Zijl-LGB

WvzZ

De Dolfijn

Intijd
1.02.73¢
1.03.39
1.03.83
1.04.41
1.01.60c
1.05.46
1.05.85
1.05.79¢
1.05.69
1.04.32¢
1.05.63¢c
1.01.64

Intijd
4.19.96
4.37.16
4.32.01
4.36.85¢
4.26.59
4.33.70
4.33.06
4.30.10
4.36.29
4.33.89
4.37.69
4.34.73
4.30.71
4.36.78
4.36.96
4.43.19¢
4.48.51
4.32.68
4.39.97¢
4.45.53
4.42.49
4.45.61¢c
4.39.19¢
4.37.65¢
4.54.07
4.49.99
5.00.51c
4.45.59
4.49.33
4.56.86
5.00.77¢c
4.54.33¢c
4.55.33¢c
4.57.43¢c

St.nr.
87-01851
88-03011
87-03763
87-00801
81-01555
88-03421
88-00533
88-05237
88-03851
87-00155
88-03543
86-01065

St.nr.

86-00168
86-00272
88-01672
83-02010
84-02424
85-02080
87-02382
89-03370
84-02770
86-02976
88-00680
88-03836
85-01710
84-02040
84-01758
86-03346
90-04120
88-03862
88-01584
89-04522
90-03948
89-00428
79-00420
84-00390
90-00394
89-04320
90-04184
90-02854
89-02528
90-03730
90-00142
90-05692
89-04826
90-01350

100 meter rugslag heren jeugd/senioren

Eindtijd
1.03.24
1.03.63
1.04.76
1.04.98
1.05.22
1.05.54
1.06.27
1.06.40
1.06.66
1.06.96
1.07.18
Ziek

400 meter vrije slag dames jeugd/senioren

Eindtijd
4.25.68
4.30.50
4.31.13
4.31.44*
4.31.88
4.33.13
4.34.20*
4.34.45
4.34.71
4.35.76
4.36.79
4.37.59
4.38.52
4.40.38
4.41.17
4.41.82*
4.42.92
4.43.86
4.45.38
4.47.19
4.47.21
4.48.01
4.48.08
4.49.38
4.50.48
4.52.29
4.53.70
4.5517*
4.55.30
4.55.66
4.55.88
4.58.68
4.59.21
5.00.12

Dis

zk

Dis

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m

0.30.80
0.31.26
0.31.54
0.31.24
0.31.82
0.31.13
0.32.31
0.31.51
0.31.99
0.32.08
0.32.37

50m

0.30.04
0.29.44
0.31.23
0.31.02
0.30.15
0.31.03
0.30.44
0.30.81
0.30.46
0.30.74
0.31.62
0.31.48
0.30.67
0.32.26
0.30.55
0.31.81
0.31.60
0.31.47
0.32.49
0.32.26
0.31.94
0.31.71
0.32.10
0.32.66
0.31.96
0.32.07
0.32.02
0.33.25
0.33.01
0.32.63
0.31.89
0.32.77
0.35.27
0.33.18

100m
1.02.69
1.02.16
1.05.156
1.05.03
1.03.40
1.04.99
1.03.65
1.04.83
1.04.79
1.04.97
1.05.67
1.05.52
1.04.68
1.06.92
1.04.78
1.06.53
1.06.31
1.05.69
1.07.82
1.08.09
1.06.56
1.07.24
1.07.46
1.08.26
1.06.87
1.07.89
1.07.86
1.09.93
1.08.94
1.08.83
1.07.79
1.08.41
1.13.33
1.10.41

200m
2.09.55
2.11.01
2.14.35
2.13.97
21217
2.14.07
2.12.69
2.13.77
2.15.27
2.14.91
2.15.87
2.15.49
2.15.53
2.18.30
2.15.92
2.18.15
2.18.07
2.17.82
2.20.15
2.21.73
2.19.54
2.21.41
2.21.18
2.21.68
2.19.41
2.22.81
2.22.94
2.25.81
2.24.97
2.24.40
2.22.85
2.24.49
2.31.14
2.27.63

Blad 6

300m

3.17.87
3.20.55
3.23.76
3.22.99
3.22.25
3.23.22
3.23.96
3.23.98
3.25.98
3.25.30
3.27.09
3.27.33
3.27.40
3.29.57
3.28.77
3.31.07
3.31.24
3.31.59
3.32.60
3.35.62
3.34.11
3.36.47
3.35.95
3.36.00
3.34.38
3.38.91
3.40.50
3.41.76
3.41.35
3.41.24
3.40.49
3.41.84
3.46.21
3.45.90
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Uitslag progr.nr. 27
Naam
35 Karin Ursem
36 Kim Anne Bouw
37 Marloes Resink
38 Marleen van Roessel

Uitslag progr.nr. 28
Naam
1 Alex Schelvis
2 Sebastiaan Verschuren
3 Thomas Felten
4 Raymond van de Merwe
5 Joeri Verlinden
Arjen v/d Meulen
7 Michel Heijnen
8 David uit den Boogaard
9 Michael van der Linden
10 Erik Schréder
11 Bram Janssen
12 Thomas Wessel
13 Pelger de Jong
14 Gertvan't Oever
15 Mike vd Zanden
16 Daan van Boxmeer
17 Joey v. Doesburg
18 Joost Schréder
19 Bart Beemster
20 Kevin Hondsmerk
21 Haico Weijers
22 Kas Kop Jansen
23 Jeroen Beemster
24 Pascal Lina
25 Misja Langeler
26 Mathijs Brandhorst
27 Niek de Ridder

Uitslag progr.nr. 29
Vereniging
1 Zeester-Meerval

2 De Dolfijn

3 Wvz

om 13:51:53

400 meter vrije slag dames jeugd/senioren

Vereniging Intijd

Z\/ Hoorn-Aurik 4.52.31¢c
DWK-XCESS 4.58.60r
DWK-XCESS 5.02.57cr
De Columbiaan 4.52.59

St.nr.

89-04178
90-00500
90-03078
90-03128

Eindtijd
5.03.19
5.05.98
5.06.25
5.11.81

400 meter vrije slag heren jeugd/senioren

Vereniging Intijd

De Kempvis 4.02.35
Aquarijn 4.06.81
PSV 3.57.74
DES 4.11.42
RZ 4.17.48
DzZ&PC 4.11.31
HGK(SG) 4.12.65
DWK-XCESS 4.16.87
LZ 1886 4.15.52¢
TriVia 4.14.78
Aqua-Novio'94 4.20.92¢c
De Dinkel Denekamp 4.15.62
Vlaardingen 4.24.80c
0zZ&PC 4.24.25
PSV 4.27.60
Zeester-Meerval 4.20.04
Tempo 4.28.40
TriVia 4.30.14
WzZ&PC 4.27.29
De Schelde 4.26.28¢c
Numansdorp 4.31.50c
Van Vliet Barracuda  4.22.70cr
WZ&PC 4.25.09¢
Dexxon BZ&PC 4.29.76¢
De Dolfijn 4.20.56
0z&PC 4.28.47¢c
Koewacht 4.34.09c

4x100 meter vrije slag estafette dames

Naam St.nr.

1.Vera Geurken 88-01378
2.Miriam Koch 86-04524
3.Roxanne Linders 92-04230
4.Joélle Vos 88-04664
1.Chrisje Moes 85-02080
2.Anna Moes 83-01404
3.Robin Handana 90-01350
4.Joanne Veenvliet 83-02036
1.Katinka van 84-02500

2.Madelon de Jong 88-02126
3.Ashley van Bokkem  90-05496
4.Inger Wouters 89-04826

St.nr.

87-02927
88-03571
83-00655
86-02077
88-03549
87-02223
87-01267
82-01757
86-01921
84-02025
85-01201
83-02333
88-01733
87-02403
87-03905
81-00221
87-00735
88-03073
87-00153
88-01501
88-03759
85-01423
87-00155
87-02057
84-01369
88-00481
88-02819

Eindtijd
4.02.95
4.04.48
4.05.74
4.10.88
411.31
4.11.31
4.11.66
4.16.40
417.97*
4.18.74
4.19.59
4.20.80
4.21.92
4.22.76
4.24.89
4.26.01
4.26.02
4.26.77
4.27.92
4.28.58
4.31.67
4.32.26
4.33.23
4.33.96
4.35.14
4.35.28
4.35.99

Dis

Dis

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

nds

[a)
KNZB

50m 100m 200m 300m
0.32.29 1.0845 22454 3.43.71
0.33.55 1.11.06 2.30.17 3.48.96
0.33.04 1.10.64 2.29.17 3.48.72
0.33.85 1.11.46  2.31.08 3.52.58
50m 100m 200m 300m
0.27.79  0.58.02 1.59.73 3.01.75
0.27.75 0.58.00 2.00.09 3.03.00
0.27.59 0.57.61 1.59.80 3.01.99
0.28.27  0.59.81 2.04.24 3.08.74
0.28.51 1.00.17  2.04.43 3.09.44
0.27.78 0.58.04 2.01.28 3.05.94
0.27.84 0.58.27 2.01.78 3.06.64
0.28.61 1.00.07 2.05.26 3.10.90
0.28.73 1.00.41 2.05.37 3.45.23
0.29.11 1.01.26 2.08.25 3.14.60
0.28.88 1.01.13 2.07.55 3.14.38
0.28.98 1.01.50 2.07.86 3.14.99
0.28.60 0.59.92 2.06.31 3.14.18
0.29.30 1.01.90 2.09.69 3.17.33
0.29.66 1.02.53 2.10.91 3.19.11
0.28.77 1.00.53 2.07.90 3.17.17
0.29.36 1.0265 21053 3.19.21
0.29.65 1.02.61 2.12.23 3.20.78
0.29.65 1.02.16  2.09.44 3.18.39
0.29.71 1.02.70 2.11.52 3.21.06
0.29.71 1.03.02 2.13.00 3.24.57
0.29.41 1.0225 21273 3.24.22
0.29.50 1.01.83 2.10.83 3.22.66
0.29.41 1.02.85 21249 3.24.21
0.29.09 1.01.77 21170 3.23.99
0.30.17 1.03.53 2.13.96 3.25.43
0.29.36 1.0264 21290 3.24.89
Intijd Eindtijd Dis tussentijd
4.13.50c 4.08.15 1.02.73
2.04.49h
3.06.35h
4,12.21¢c 4.09.49 1.01.56
2.06.12
3.09.58
4.15.85¢ 4.13.02 1.03.03
2.05.54
3.10.56
Blad 7
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Uitslag progr.nr. 29 : 4x100 meter vrije slag estafette dames
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

4 DWK-XCESS 1.Yvonne vd Pol 88-03472 4.12.17c  4.14.39 1.04.02
2.Leonie van Maanen  88-02822 2.08.55
3.Marloes Resink 90-03078 3.12.78
4.Zanella Hey 88-01762

5 AZ&PC 1.Tamara v. Gorkom 75-00168 415.36c  4.16.05 1.01.13
2.Mandy v. Wakeren 86-03954 2.05.57
3.Dorien Riemersma 89-03492 3.12.15
4.Eline van Suchtelen  86-03466

6 SGW(SG) 1.Maaike Waaijer 90-04120 4.1481c  4.16.11 1.03.75
2.Marissa Hensen 88-01708 2.08.38
3.Kitty van Dinten 87-00938 3.13.37
4. Kirsten Zonneveld 88-05050

7 VZC Veenendaal 1.Elke Jansen 85-01406 41592c  4.16.74 1.04.19
2.Rianne Zeegers 91-03634 2.08.33
3.Sheri Rijnberge 88-03650 3.14.01
4 Marike Boersen 88-00402

Uitslag progr.nr. 30 :  4x100 meter vrije slag estafette heren
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

1 wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 3.43.24c  3.37.03 0.53.20
2.Sander Smeets 84-02091 1.48.39
3.Alex Goeyenbier 87-04509 2.44.15
4. Martijn Smeets 81-01555

2 Midden Nederland(SG)  1.Robin van Aggele 84-00017 3.44.77c  3.39.81 0.50.75.
2.Mark Zwart 79-01461 1.48.51
3.Matthijs Schmidt 81-01495 2.44.59
4.Martijn van Buuren 76-00169

3 Wz8&PC 1.Stanley Vleerlaag 85-02813 3.4233c 3411 0.55.64
2.Kevin Lebis 81-01037 1.50.49
3.Johan Roos 83-01817 2.46.39
4. Michiel Beemster 80-00063

4 Het Y-mere(SG) 1.Marco Weisbeek 85-02945 3.45.26 3.44.12 0.56.34
2.Robbert Springveld 83-02015 1.52.85
3.Agnus Gerringa 71-00285 2.48.37
4.Germen van Heuveln 81-00695

5 HGK(SG) 1.Alan Smeets 84-02089 3.44.22 3.44.54 0.57.20
2.Maurice Geurts 83-00735 1.53.52
3.Joris Bulstra 85-03217 2.48.91
4. Michel Heijnen 87-01267

6 Dedemsvaart AC 1.Sander Zoer 83-02447 3.43.97 3.44.97 0.54.79
2.Arjan Prins 82-01383 1.5140
3.Gerhard Jan Boer 84-00183 2.48.24
4.Arjan Dolstra 78-00255

7 OZ&PC 1.Stef Comello 88-01133 3.45.10c  3.45.15 0.56.02
2.Ramon Grootelaar 83-00793 1.52.86
3.Eelke Kraak 87-01861 2.48.89
4.Jeroen Beerlage 82-00089

8 Dexxon BZ&PC 1.Rik Dols 84-00517 3.48.31c  3.47.47 0.57.97
2.Joost Nederend 84-01619 1.55.78
3.Pascal Lina 87-02057 2.54.26
4 Pieter Muller 81-01187

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 8
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Uitslag progr.nr. 30

Vereniging
9 AZ&PC

10 De Dolfijn

11 De Waalstroom

Aquamigos(SG)

4x100 meter vrije slag estafette heren
St.nr.

Naam

1.Mattijs Wijnmalen
2.Mike Kaasjager
3.Niels van der Klauw
4. Rogier v. Keulen
1.Stefan Haack

2.Bo Wullings

3.Leo Felten
4.Tjeerd vd Duin
1.Niek Havekes
2.Wouter Roobeek
3.Vincent den Boer
4 Evert Roobeek
1.Rudy Slegers
2.Philippe vd Dungen
3.Roy Puyman

4 Bram Mommers

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

87-03807
89-01531
83-01123
87-01707
82-00575
89-04251
81-00493
83-00581
86-01127
88-02881
87-00313
86-02601
84-02071
88-00893
86-02493
76-00647

ads

[a )

KNZB

Intijd Eindtijd Dis
3.48.72c  3.50.04
3.4249c  3.50.12
3.47.42c  3.55.21
351.67c  NO

Blad 9

no

tussentijd

0.53.20
1.48.39
2.44.15

0.57.97
1.55.78
2.54.26

0.55.64
1.50.49
2.46.39
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Uitslag progr.nr. 31

Naam
1 Marleen Veldhuis
2 Inge Dekker
3 Chantal Groot
4 Hinkelien Schreuder
5 Ranomi Kromowidjojo
6 Sandra Temmerman
Femke Heemskerk
8 Manon van Vulpen

‘litslag progr.nr. 31b

Naam
1 Saskia de Jonge
2 Monique Driessen
3 Barbara v. Rhijn
4 Saskia v.d. Wielen
5 Annelies Pol
6 Sophie Veldhuis
7 Mariélle Janssen
8 Annemiek Punter

Uitslag progr.nr. 32

Naam
1 Johan Kenkhuis
2 Mark Veens
3 Bas van Velthoven
4 Robert Lijesen
5 Patrick Martens
6 Stefan Oosting
7 Jeroen vd Berkt
8 Arjan vd Plaat

Uitslag progr.nr. 32b

Naam

1 Kai Pardieck
2 Stefan de Die
3 Remko de Jong

Joran Barends
5 Michael van der Linden
6 Joost Krommenhoek
7 Ronald Vullings
8 Joost Reijns

om

18:11:37

50 meter vrije slag dames all-in

Vereniging

XLence Swimteam
De Kempvis
XLence Swimteam
PSV

TriVia
SBC2000(SG)

De Zijl-LGB

PSV

Intijd
0.25.03
0.25.92
0.26.05
0.26.02
0.26.47
0.26.77
0.26.82
0.26.97

50 meter vrije slag dames

Vereniging

't Tolhekke
Aquarijn
DWK-XCESS
Midden
Zignea
Heidelberg
RzZC

ORCA

Intijd

0.27.18
0.27.12
0.27.57
0.27.26
0.27.47
0.27.64
0.27.60
0.27.64

St.nr.

79-00894
85-00628
82-00562
84-02192
90-02156
80-01100
87-05224
87-04494

St.nr.

86-01826
78-00218
81-01238
84-02734
89-03334
88-04428
82-00760
87-03318

50 meter vrije slag heren all-in

Vereniging

XLence Swimteam
PSV

XLence Swimteam
MNC Dordrecht
PSVv

PSV

PSVv

MNC Dordrecht

Intijd
0.22.74
0.22.88
0.23.32
0.23.21
0.23.68
0.23.63
0.23.79
0.24.03

50 meter vrije slag heren

Vereniging

De Dolffijn

De Dolfijn

De Dolfijn
DWK-XCESS
LZ 1886

De Dolfijn
Zeester-Meerval
ZV Hoorn-Aurik

Intijd
0.24.16
0.24.29
0.24.40
0.24.66
0.24.64
0.24.71*
0.24.87
0.24.68

St.nr.

80-00755
78-01089
85-02695
85-01579
82-01137
81-01265
81-00115
86-02403

St.nr.
87-04487
86-03905
76-00459
85-00091
86-01921
84-01293
87-03655
87-02725

Eindtijd Dis
0.25.01
0.25.27
0.25.32
0.25.51
0.26.39
0.26.88
0.26.88
0.27.09

Eindtijd Dis
0.27.17
0.27.19
0.27.24
0.27.26
0.27.27
0.27.67
0.27.69
0.28.12*

Eindtijd Dis
0.22.67
0.22.74
0.23.28
0.23.32
0.23.78
0.23.82
0.24.14
0.24.26

Eindtijd Dis
0.24.31
0.24.50*
0.24.60
0.24.60
0.24.67
0.24.74
0.24.93
0.24.94

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 33 : 200 meter schoolslag dames all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Melanie ten Brink XLence Swimteam 2.39.11 81-00232 2.35.46 0.35.05 1.14.98
2 Loes Zanderink De Dinkel Denekamp 2.41.89 88-05006 2.36.25 0.35.18  1.15.71
3 Jolijn van Valkengoed De Doffijn 2.41.01 81-01516 2.39.08 0.36.28  1.16.19
4 Margriet Zwanenburg Dz&PC 2.42.42 86-04274 2.40.36 0.36.51 1.18.19
5 Lia Dekker DZ&PC 2.42.79  87-00830 2.40.96 0.35.52 1.16.25
6 Nina Ferreira ZC Ooievaar (SG) 2.48.44  89-01196 2.47.61 0.38.48 1.21.54
7 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.49.62 80-00612 2.49.89 0.37.95 1.20.55
8 Anouk Elzerman De Dolfijn 2.50.27  90-05914 2.51.13 0.39.65 1.22.41

Uitslag progr.nr. 33b : 200 meter schoolslag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Elke Vens De Dolfijn 2.50.84  90-03906 2.45.88 0.37.76  1.20.45
2 Suzan van den Bogaard RZ 2.51.06 89-00450 2.48.58 0.37.44 1.21.17
3 Marleen van Roessel De Columbiaan 2.54.42 90-03128 2.49.93 0.39.43 1.22.10
4 Sharon Teunissen OZ&PC 2.50.63 89-04088 2.50.09 0.39.39 1.22.10
5 Martine v.d. Heide wvz 2.50.45 80-00416 2.50.77 0.39.04 1.22.38
6 Eveline Rédel De Dinkel Denekamp 2.52.09 90-03238 2.52.36 0.38.53  1.23.12
7 Marcia Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 2.56.31 89-01270 2.54.55 0.39.64 1.23.42
8 Anouk Boersen VZC Veenendaal 2.57.56 90-00382 2.57.48 0.39.79  1.23.47

Uitslag progr.nr. 34 : 200 meter schoolslag heren all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Thijs van Valkengoed XLence Swimteam 2.19.33 83-02141 2.14.93 0.30.39  1.04.40
2 Robin van Aggele Midden 2.24.72 84-00017 2.16.19 0.30.59 1.05.41
3 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 2.19.87 83-00921 2.20.90 0.30.97 1.06.24
4 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 2.24.77  85-00385 2.22.28 0.31.70  1.07.98
5 David uit den Boogaard DWK-XCESS 2.27.05  82-01757 2.25.43 0.32.66  1.09.60
6 Tim v.d. Berg De Kempvis 2.29.45  85-00157 2.29.45 0.33.56  1.11.09
7 Sjaak Oude Ophuis De Dinkel Denekamp 2.30.94 87-02495 2.31.87 0.31.84 1.08.74
8 Stephan van Rooden PSV 2.31.20  84-01917 2.32.97 0.32.98 1.11.05

Uitslag progr.nr. 34b : 200 meter schoolslag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m
1 Jelte Stanic De Lansingh 2.36.41*  87-03165 2.28.89* 0.32.29  1.09.55
2 Jaap v/d Vegte DZ&PC 2.33.09 88-03485 2.31.14 0.33.45 1.12.01
3 Rutger Sloof DWK-XCESS 2.36.16 88-03141 2.31.44 0.33.91 1.12.56
4 Bart v/d Hoeven DzZ&PC 2.35.64 87-01379 2.32.71 0.35.08 1.14.35
5 Devi Wolthuizen DAW-Finenzo 2.34.65*  87-03887 2.33.11 0.35.00 1.15.26
6 Mischa de Gier De Aquaflippers 2.33.26 82-00495 2.33.41 0.33.64 1.12.47
7 Mark Oude Bennink 0Z&PC 2.36.41 87-02489 2.34.54 0.34.84  1.13.92
8 Sven Eric Brummer RZ 2.35.72 86-00497 2.36.43 0.35.25 1.16.68

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2
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Uitslag progr.nr. 35 : 100 meter rugslag dames all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m

1 Stefanie Luiken PSV 1.04.24  85-01932 1.04.08 0.30.94
2 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 1.05.40 87-05224 1.04.39 0.31.57
3 Mariét Koster Hoogeveen 1.05.22 83-01162 1.04.49 0.31.22
4 Wendy vd Zanden PSV 1.06.49  88-05004 1.06.24 0.32.14
5 Ellen de Goeij Aquarijn 1.07.06  87-01356 1.06.87 0.32.47

Eveline Hamstra TriVia 1.07.09 85-01140 1.06.87 0.32.58
7 Sabrina Buur MNC Dordrecht 1.08.27 85-00526 1.07.07 0.32.67
8 Joyce van Keulen DWK-XCESS 1.08.73 84-01278 1.09.04 0.33.52

Uitslag progr.nr. 35b : 100 meter rugslag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Elsa de Groot ORCA 1.09.44  86-01312 1.09.00 0.33.60
2 Willemijn Knot Ritola Z&PC 1.10.42 90-02010 1.09.21 0.33.13*
3 Evy Witlox RzC 1.10.31 88-04946 1.09.30 0.33.45
4 Joanne Veenvliet De Dolfijn 1.10.17 83-02036 1.09.46 0.34.01
5 Daphne ten Brink WZz&PC 1.09.69  85-00454 1.09.66 0.34.04
6 Mariska v.d. Tol LZ 1886 1.09.95  86-03558 1.10.03 0.33.70
7 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 1.10.57  90-01598 1.10.61 0.34.49
8 Anniek Heerschop Z\/Zwartsluis 1.10.70 89-01636 1.10.65 0.34.62

Uitslag progr.nr. 36 : 100 meter rugslag heren all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Nick Driebergen LZ 1886 0.59.83 87-00793 0.58.11 0.28.06
2 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.58.05 83-02391 0.58.40 0.28.46
3 Bastiaan Tamminga PSV 0.58.52 81-01659 0.58.52 0.28.01
4 Sander Ganzevles De Dolfijn 0.59.91 82-00463 0.59.07 0.29.11
5 Merijn Ellenkamp NDD 0.59.74 85-00691 0.59.94 0.29.35
6 Sander Karssen DWK-XCESS 1.00.86 85-01285 1.00.90 0.29.87
7 Jan Kersten De Columbiaan 1.01.55 86-01561 1.01.32 0.29.89
8 Sjoerd Post De Dolfijn 1.01.81 84-01811 1.02.32 0.30.19

Uitslag progr.nr. 36b : 100 meter rugslag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Niels Koster Hoogeveen 1.03.24 87-01851 1.02.20 0.30.43
2 Matthijs Boog Van Vliiet Barracuda  1.02.09 81-00179 1.02.34 0.30.45
3 Perry Arentsen RZC 1.01.96 88-00073 1.02.45 0.30.55
4 Stanley Vieerlaag WZ&PC 1.02.70 85-02813 1.03.32 0.31.39
5 Michael Schilders De Kempvis 1.03.63 88-03011 1.03.99 0.31.94
6 Johan Westerhuis DZ&PC 1.04.76 87-03763 1.04.00 0.31.09
7 Martijn Smeets wvz 1.05.22 81-01555 1.05.10 0.31.29
8 Paul van Tricht Triton 1.05.54 88-03421 1.06.43 0.32.05
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Uitslag progr.nr. 37
Naam
1 Linda Bank

2 Danielle uit den Bogaard

3 Marion van den Berg
4 Marjolein Post

5 Linsy Heister

6 Lotte Wilms

7 Chrisje Moes

8 Lona Kroese

Uitslag progr.nr. 37b :

Naam
1 Marlies Reinders
2 Denise de Riet
3 Wilma Scheepers
4 Sascha de Bruijn
5 Evelien Sohl
6 Esther Nijgh
7 Anita Scheper
8 Maaike Waaijer

Uitslag progr.nr. 38

Naam
1 Alex Schelvis

2 Raymond van de Merwe

3 Joeri Verlinden

4 Michel Heijnen

5 Erik Schroder

6 Michael van der Linden

7 Bram Janssen
Thomas Felten

Uitslag progr.nr. 38b :

Naam

1 Thomas Wessel
2 Pelger de Jong

3 Gert van 't Oever
4 Kevin Hondsmerk
5 Joey v. Doesburg
6 Mike vd Zanden

7 Bart Beemster

8 Joost Schréder

om

18:11:37

400 meter vrije slag dames all-in

Vereniging Intijd
De Dolfijn 4.25.68
MNC Dordrecht 4.31.44*
RZC 4.30.50
Aquarijn 4.34.45
PSV 4.31.13
DWK-XCESS 4.34.71
De Dolfijn 4.33.13
De Dolfijn 4.34.20%

400 meter vrije slag dames
Vereniging Intijd
De Dinkel Denekamp 4.35.76

Van Vliet Barracuda  4.40.38
PSV 4.37.59
MNC Dordrecht 4.36.79
Rapido'82 4.41.82*
LZ 1886 4.41.17
Hoogeveen 4.43.86
SGW(SG) 4.42.92

St.nr.
86-00168
83-02010
86-00272
89-03370
88-01672
84-02770
85-02080
87-02382

St.nr.

86-02976
84-02040
88-03836
88-00680
86-03346
84-01758
88-03862
90-04120

400 meter vrije slag heren all-in

Vereniging Intijd

De Kempvis 4.02.95
DES 4.10.88
RZ 4.11.31
HGK(SG) 4.11.66
TriVia 4.18.74
LZ 1886 4.17.97*
Aqua-Novio'94 4.19.59
PSV 4.05.74

400 meter vrije slag heren

Vereniging Intijd
De Dinkel Denekamp 4.20.80
Vlaardingen 4.21.92
0zZ&PC 4.22.76
De Schelde 4.28.58
Tempo 4.26.02
PSV 4.24.89
WZ&PC 4.27.92
TriVia 4.26.77

St.nr.

87-02927
86-02077
88-03549
87-01267
84-02025
86-01921
85-01201
83-00655

St.nr.

83-02333
88-01733
87-02403
88-01501
87-00735
87-03905
87-00153
88-03073

Eindtijd
4.19.99
4.28.77
4.29.06
4.29.30*
4.30.20
4.31.47
4.34.56
4.35.30

Eindtijd
4.32.15
4.35.37
4.35.87
4.36.02
4.40.51
4.42.40
4.45.67
4.50.54

Eindtijd
4.00.22
4.08.55
4.08.58
4.10.66
4.11.50
4.21.83
4.21.90
NO

Eindtijd
4.17.87
4.18.43
4.23.89
4.25.19
4.25.63
4.26.59
4.27.26
4.27.37

Dis

Dis

Dis

no

Dis

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m
0.29.38
0.30.45
0.29.51
0.30.39
0.30.97
0.30.33
0.30.73
0.31.37

50m

0.31.54
0.31.88
0.32.13
0.31.56
0.32.19
0.31.70
0.32.13
0.32.79

50m

0.27.48
0.28.06
0.28.05
0.28.38
0.28.68
0.28.60
0.29.10

50m

0.29.04
0.29.20
0.29.25
0.29.52
0.30.00
0.30.35
0.30.35
0.30.29

oda

v
KNZB

100m
1.00.78
1.04.24
1.02.02
1.03.42*
1.04.56
1.04.39
1.04.57
1.05.43

100m
1.05.79
1.05.98
1.06.41
1.05.90
1.06.55
1.06.54
1.07.18
1.08.91

100m
0.56.87
0.58.95
0.59.32
0.59.02
0.59.89
1.00.28
1.01.61

100m
1.01.13
1.01.19
1.02.36
1.02.55
1.03.17
1.04.23
1.03.42
1.04.69

200m
2.06.01
2.13.38
2.10.60
2.11.40
2.13.02
2.13.70
2.14.03
2.15.59

200m
2.15.58
2.15.74
2.15.99
2.15.84
2.17.61
2.17.63
2.22.30
2.22.72

200m
1.57.69
2.02.79
2.03.34
2.02.61
2.03.90
2.09.31
2.08.27

200m
2.06.95
2.06.85
2.09.81
2.10.59
2.11.66
2.12.66
2.11.18
2.13.33

Blad 4

300m

3.13.13
3.22.69
3.20.45
3.21.08
3.22.84
3.23.46
3.24.35
3.25.15

300m

3.24.05
3.26.10
3.26.41
3.26.71
3.29.63
3.30.73
3.35.18
3.37.10

300m

2.59.62
3.07.07
3.07.98
3.07.35
3.08.88
3.19.81
3.15.74

300m

3.13.29
3.13.98
3.18.28
3.18.47
3.19.69
3.20.88
3.19.93
3.21.16
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Uitslag progr.nr. 38c :

Naam
1 Hinkelien Schreuder
2 Rieneke Schinkel

Uitslag progr.nr. 39 :
Vereniging
1 De Dolfijn

2 DWK-XCESS

3 SBC2000(SG)

5 De Dinkel Denekamp

6 De Whee

7 OZ&PC

8 De Columbiaan

om 18:13:32

100 meter rugslag dames time trial

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
PSV 1.05.04 84-02192 1.02.95
XLence Swimteam 1.03.79 83-01756 1.03.78

4x100 meter vrije slag estafette dames snelste serie
Naam St.nr.

1.Jolijn van Valkengoed 81-01516
2.Lenneke van Schaik  86-03124

3.Lona Kroese 87-02382
4.Linda Bank 86-00168
1.Rieneke Terink 84-02424
2.Joyce van Keulen 84-01278
3.Lotte Wilms 84-02770
4.Barbara v. Rhijn 81-01238
1.Ineke Goossens 79-00266
2.Inge Balvers 85-00118

3.Patricia Brooijmans 79-00118
4.Sandra Temmerman  80-01100

1.Marion van den Berg  86-00272

2.Mariélle Janssen 82-00760
3.Evy Witlox 88-04946
4.Esther van Mierlo 89-06640
1.Karin Hidding 84-00970
2.Katrien Wessel 85-03214
3.Silke Oude Weernink 90-02854
4 Marlies Reinders 86-02976
1.Kelly ter Doest 91-00750

2.Pauline Scheepbouwer 87-03578
3.Lenneke v/d Molen 87-02802
4.Marina Scheepbouwer 84-02154

1.Anne Boomars 89-00460
2.Inez Heideman 75-00198
3.Marieke Hanter 87-01792
4.Linda Everlo 88-01242
1.Nadine Straten 91-03008
2.Eline Boers 91-04546
3.Miranda Nijenhuis 92-01290
4. Tessa Vreeburg 91-03358

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

50m
0.30.73
0.31.01

Intijd
3.57.10

4.02.91¢c

4.08.08¢c

4.08.66¢

4.09.56¢

4.09.58

4.07.63

4.12.09¢c

Eindtijd Dis

3.54.82

3.56.66

4.02.54

4.03.86

4.04.27

4.06.08

4.08.60

41217

NJuR

Blad 5

tussentijd

0.59.52
1.57.63
2.57.23

0.58.31
1.58.73
2.58.06

1.00.25
2.03.29
3.05.47

1.00.70
1.58.99
3.01.34

1.01.01
2.02.74
3.04.50

1.02.71
2.05.23
3.06.99

0.58.50
2.00.45
3.04.52

1.00.56
2.03.46
3.08.73
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Uitslag progr.nr. 40
Vereniging
1 De Dolfijn

2 DWK-XCESS

3 Zeester-Meerval

4 De Dinkel Denekamp

5 RZ

6 De Dolfijn

7 Van Vliet Barracuda

TriVia

4x100 meter vrije slag estafette heren snelste serie
St.nr.

Naam

1.Kai Pardieck
2.Stefan de Die
3.Remko de Jong

4.Joost Krommenhoek

1.Joran Barends
2.Sander Karssen
3.John Keetman
4.Dirkjan de Wit
1.Roel Jacobs
2.Daan van Boxmeer
3.Stefan Coeymans
4.Nick van der Zandt
1.Dirk Oude Ophuis
2.Mathijs Kiekebelt
3.Marcel Ekkelboom
4. Thomas Wessel
1.Terrence Olaria
2.Sander Verlinden
3.Ruud Huyts
4.Joeri Verlinden
1.Sjoerd Post
2.Misja Langeler
3.Jan Poel
4.Sander Ganzevles
1.Michiel Boog
2.Mike Krapels
3.Robert de Gruijl

4. Kas Kop Jansen
1.Niels Hagelstein
2.Yair Wildeboer
3.Jeroen Stuut
4.Joost Sprakel

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

87-04487
86-03905
76-00459
84-01293
85-00091
85-01285
84-01145
83-02391
82-00787
81-00221
82-00299
83-02423
85-03433
81-00871
64-01071
83-02333
86-02249
85-02749
81-00769
88-03549
84-01811
84-01369
83-01683
82-00463
79-00147
85-01457
86-01035
85-01423
86-01065
88-03851
88-03315
86-02949

Intijd

3.35.28

3.36.04c

3.38.08¢c

3.39.29¢

3.39.84c

3.40.95

3.42.31c

3.41.24c

KNZB

Eindtijd Dis

3.32.14

3.32.49

3.35.37

3.38.27

3.38.66

3.40.62

3.42.26

Ziek

zk

Blad 6

tussentijd

0.52.96
1.45.58
2.39.40

0.52.99
1.46.67
2.40.34

0.54.42
1.48.16
2.42.24

0.55.49
1.50.01
2.43.88

0.55.30
1.48.73
2.44.24

0.54.71
1.50.62
24717

0.53.92
1.49.36
2.46.36
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Uitslag progr.nr. 41
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45
46
47

Naam
Linda Bank
Femke Heemskerk
Lenneke van Schaik
Haike van Stralen
Rieneke Terink
Lona Kroese
Ranomi Kromowidjojo
Marion van den Berg
Lotte Wilms
Karin Kraaijeveld
Marlies Reinders
Femke Schelvis
Marjolein Post
Chrisje Moes
Denise de Riet
Silke Oude Weernink
Lieke Verouden
Sophie Veldhuis
Tamar Bakker
Gea Hagting
Wilma Scheepers
Sascha de Bruijn
Anita Scheper
Esther Nijgh
Joanne Veenvliet
Marlynn Vermeer
Marjon Hollander
Maaike Waaijer
Hedwig Kikkert
Mariétte Nijhoff
Linda Weekers
Petra de Groot
Elsemieke v.d. Bogaard
Avital Kuperman
Monique van Vliet
Loes Wijlens
Josje van Houwelingen
Michal Thiele
Marloes Nieberg
Marloes Resink
Rachel Kremer
Natalie v.d. Hoeven
Eeke van der Wal
Robin Handana
lise van Hoorn
Vivian van der Burgt
Nicky de Wilde

om

16:11:05

200 meter vrije slag dames jeugd/senioren

Vereniging

De Dolfijn

De Zijl-LGB

De Dolfijn

De Kempvis
DWK-XCESS
De Dolfijn
TriVia

RzC
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
De Dinkel Denekamp
Oeza

Aquarijn

De Dolfijn

Van Vliet Barracuda
De Dinkel Denekamp
PSV
Heidelberg
DWK-XCESS
Stadskanaal
PSV

MNC Dordrecht
Hoogeveen

LZ 1886

De Dolfijn

De Kempvis
DZ&PC
SGW(SG)
TriVia

Njord

Tempo

Van Vliet Barracuda
PSV

HGK(SG)
Dz&PC
0zZ&PC

De Schelde
MNC Dordrecht
Aquarijn
DWK-XCESS
Livo

De Kempvis
TriVia

De Dolfijn
Woerden

Njord

DZ&PC

Intijd
2.04.11
2.04.11
2.05.48
2.02.06
2.04.87
2.08.85
2.12.36
2.14.12¢
2.11.38
2.09.38
2.10.66
2.13.52¢
2.12.51
2.11.62
2.14.86¢c
2.15.64
2.14.90
2.14.02¢
2.09.53
2.14.56¢
2.10.00
2.14.35¢
2.09.52
2.12.80c
2.15.03c
2.17.01c
2.14.56¢
2.17.28
2.10.77
2.18.28¢
2.17.53¢
2.14.82¢
2.19.58
2.18.51c
2.18.02¢
2.18.13
2.19.94c
2.18.06
2.21.32¢
2.23.59¢
2.21.86¢
2.19.55¢
2.22.84c
2.20.98
2.21.02
2.20.79
2.23.11¢c

St.nr.
86-00168
87-05224
86-03124
83-01926
84-02424
87-02382
90-02156
86-00272
84-02770
85-01710
86-02976
84-02158
89-03370
85-02080
84-02040
90-02854
90-03948
88-04428
84-00080
88-01584
88-03836
88-00680
88-03862
84-01758
83-02036
89-04320
84-01004
90-04120
85-01566
89-03036
90-04184
87-01420
90-00394
89-02528
89-04410
89-<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>